PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  30  апреля  2013 года                                                                                 № 21-1
Об отчете председателя

Контрольно-счётного органа

Волховского муниципального района

Ленинградской области  за 2012 год

Заслушав и обсудив представленный председателем Контрольно-счётного органа Волховского муниципального района Ильичёвой О.И. отчёт о деятельности Контрольно-счётного органа Волховского муниципального района Ленинградской области за 2012 год, руководствуясь пунктом 15 и пунктом 23 Положения о Контрольно-счётном органе Волховского муниципального района Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 10 ноября 2011 года № 48, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Принять к сведению отчёт председателя Контрольно-счётного органа Волховского муниципального района Ленинградской области Ильичёвой О.И.  о деятельности Контрольно-счётного органа Волховского муниципального района Ленинградской области за 2012 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.